
StarTech.com 3m Fiber Optic Cable - Multimode Duplex 50/125
- LSZH - LC/LC - OM2 - LC to LC Fiber Patch Cable - network
cable - 3 m

Ikke på lager

SKU 50FIBLCLC3

Produktbeskrivelse:

StarTech.com 3m Fiber Optic Cable -
Multimode Duplex 50/125 - LSZH - LC/LC -
OM2 - LC to LC Fiber Patch Cable -
netværkskabel - 3 m.

Type: Netværkskabel

Teknologi: Duplex fiberoptik

Fiberoptiktype: Multimodus

Længde: 3 m.

Diameter af kore /
belægning:

50 / 125 my

Forbindelsesled: 2 x LC multimodus - han

Generelt

Netværkskabeltype: Netværkskabel

Teknologi: Duplex fiberoptik

Fiberoptiktype: Multimodus

Diameter af kore / belægning: 50 / 125 my

Længde: 3 m.

Forbindelse

Forbindelsesled: 2 x LC multimodus - han

Stikforbindelse (anden
ende):

2 x LC multimodus - han

Oplysninger om kompatibilitet

Designet
for:

P/N: 3CSFP91ST, EXSFP1GESXST,
GLCLHSM10PST, GLCLHSMD10ST,

GLCLHSMDST, GLCLHSMDSTTA,
GLCSXMM10PST, GLCSXMMDST,

GLCSXMMDSTT, GLCSXMMRGDST,
J4858C10PKST, J4858CST, J4859C10PKST,

J4859CST, JD118BST, MASFP1GBSXST,
SFP100BFXST, SFPF1302C, SFPGESST,

SFPGLCLHSMST, SFPGLCSXMMST, SFPSXMM

Producentgaranti

Service & Support: Begrænset livtidsgaranti

Produktdatablad genereret d.  03-05-2024 23:12.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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